[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 19.12.2017 № 206 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 08.09.2023 № 01.03-М-563, в соответствии с Уставом сельского поселения Сингапай, Совет депутатов сельского поселения Сингапай
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 19.12.2017 № 206 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                   В.Ю.Куликов